长沙银行股份有限公司关于调整长沙银行金芙蓉长盈一年定开

1 期净值型人民币理财产品业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

根据市场情况及产品投资的资产组合收益变动情况，我司拟对长沙银行金芙

蓉长盈一年定开 1 期净值型人民币理财产品的业绩比较基准进行调整，具体如下：

调整前业绩比较

基准
运作周期

调整后业绩比较

基准
调整起始日

3.80% 2023/06/23-2024/06/
24

3.00% 2024年 06月 25日

业绩比较基准不构成对委托财产收益的任何暗示和保证，业绩比较基准并不

代表实际收益率。

后续本产品业绩比较基准如有调整，我司将另行公告。

感谢您一直以来对长沙银行的支持！敬请继续关注长沙银行理财产品。

特此公告。

长沙银行股份有限公司

2024 年 05 月 27 日